АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 сентября 2019 года № 19

с.Калистратиха
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Калистратихинского сельсовета Калманского района «О бюджете муниципального образования Калистратихинский сельсовет Калманского района Алтайского края на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» от 27.12.2018 № 83
1. В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести в Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения», утвержденный Решением Совета депутатов Калистратихинского сельсовета Калманского района от 27.12.2018 № 83 «О бюджете муниципального образования Калистратихинский сельсовет Калманского района Алтайского края на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения:

- дополнить кодом бюджетной классификации:
	303
	2 02 49999 10 0000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И. о. главы Администрации

Калистратихинского сельсовета

Л. В. Митковская
Калманского района Алтайского края